HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐND  Đức Phổ, ngày        tháng  11  năm 2023

GIẤY MỜI

Thường trực HĐND thị xã tổ chức Hội nghị Thường trực HĐND thị xã, do

đồng chí Nguyễn Kiên, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã chủ

trì, để:

1. Đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và cá nhân năm 2023 theo

Hướng dẫn số 25-HD/BTCTW ngày 09/11/2023 của Ban Tổ chức Trung ương;

Hướng dẫn số 13-HD/TU ngày 10/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng

Ngãi hướng dẫn một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng

hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị; Kế hoạch số 146-

KH/TU ngày 24/10/2023 của Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ về kiểm điểm và

đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị thị

xã năm 2023.

2. Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 11 và 11 tháng đầu năm

2023; một số nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2023 và xem xét, cho ý kiến một

số nội dung thuộc thẩm quyền.

1. Thành phần tham dự:

- Các đồng chí trong Thường trực HĐND thị xã;

- Phó Trưởng các Ban HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách HĐND) Văn phòng HĐND

và UBND thị xã.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/11/2023 (sáng thứ Hai)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 Thị uỷ.

4. Chuẩn bị nội dung

- Đề nghị các đồng chí là Phó Chủ tịch HĐND (chuyên trách), Trưởng các

Ban HĐND, Phó trưởng các Ban HĐND (chuyên trách) chuẩn bị bản kiểm điểm

cá nhân và gửi cho Văn phòng HĐND và UBND thị xã chậm nhất 16 giờ 00

phút ngày 17/11/2023.

- Tài liệu gửi kèm Giấy mời:

+ Dự thảo báo cáo kiểm điểm tập thể Thường trực HĐND thị xã năm

2023.

 + Dự thảo Báo cáo kết quả hoạt động của HĐND thị xã Đức Phổ năm

2023; nhiệm vụ, giải pháp năm 2024.

+ Dự thảo Tờ trình, Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 119/NQ-HĐND ngày

17/12/2021 của HĐND thị xã Đức Phổ ban hành Quy chế hoạt động của HĐND

thị xã nhiệm kỳ 2021-2026.

2

 - Để thống nhất trước nội dung tài liệu phục vụ Hội nghị, đề nghị các

đồng chí nghiên cứu, tham gia góp ý vào dự thảo các văn bản trên và gửi lại Văn

phòng HĐND và UBND thị xã sau Hội nghị để tổng hợp.

 - Các Ban HĐND thị xã, Văn phòng HĐND và UBND thị xã theo chức

năng, nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng đảm bảo thành

phần, thời gian, địa điểm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP;

- Lưu: VT.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-11-16T10:06:39+0700

		2023-11-16T10:13:53+0700

		2023-11-16T10:13:53+0700

		2023-11-16T10:13:53+0700